AVISO

 PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO POR TEMPO INDETERMINADO DE UM POSTO DE TRABALHO NA

CARREIRA / CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL, ÁREA DE ATIVIDADE CANTONEIRO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

 Em cumprimento do disposto no artigo 33.º da Portaria n.º 83-A/2009, de 22 de Janeiro, na sua

redação atual, torna-se público o resultado da prova de avaliação psicológica do procedimento concursal

comum indicado em epígrafe, aberto por aviso publicitado no Diário da República, 2.ª série, número 231 de 30

de novembro de 2018, bem como na Bolsa de Emprego Público (OE 201811/0946), página eletrónica da Junta

de Freguesia na mesma data e no Jornal Público  a 4 de dezembro de 2018.

NOME PONTUAÇÃO

MANUEL JOAQUIM GONÇALVES MARQUES Suficiente 12,00

Caldas das Taipas, 23 de abril de 2019

  O Presidente do Júri

Armando Alberto Araújo Silva